
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                                                             Київ           

04.10.2022                                                                                        № 1153 

 

 

 
Про включення інформації про 

суб’єктів  оціночної діяльності до 

Державного реєстру оцінювачів   

та суб’єктів оціночної діяльності 

     

 

 

         Відповідно до вимог  Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 

суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  наказом Фонду державного 

майна України від 10 червня 2013 року  № 796 (у редакції наказу Фонду 

державного майна України від 08 червня 2017 року №  923)  та  зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за №  937/23469                     

(із змінами), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності включити  до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 

діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності –  суб’єктів 

господарювання згідно з додатком.   

      2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Юлія БЄЛОВА 

 

 
 

 

 
 

 

 



               

 

 
Додаток до наказу Фонду державного майна України 

від  04 жовтня 2022 року № 1153 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності 

 

- ФОП Колотило Костянтин Алампійович (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків - 1831118279) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 28.09.2022 № 488/2022; 

- ФОП Яблонський Тарас Ігорович (реєстраційний  номер облікової картки 

платника податків - 3227913511)  сертифікат суб’єкта оціночної діяльності    від 

28.09.2022 № 487/2022; 

- ПП «ВІЛКАН» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 

37004091) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 28.09.2022 № 483/2022; 

- ДП «ЕКСПЕРТНО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР» ПП «ІННОВАЦІЙНА 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА ЕКСПЕРТНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ - 32019426) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 28.09.2022 № 482/2022; 

-    ТОВ «БІЗНЕС АССІСТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 

ЄДРПОУ - 35417607) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 28.09.2022 

№ 481/2022; 

-  ФОП Мукієвський Максим Миколайович (реєстраційний  номер 

облікової картки платника податків - 2983308811) сертифікат суб’єкта 

оціночної діяльності від 28.09.2022 № 486/2022; 

-  ФОП Добрянський Олексій Валерійович (реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків - 2971812432) сертифікат суб’єкта оціночної 

діяльності від 28.09.2022 № 485/2022; 

- КП «БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ МІСТА 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА» (ідентифікаційний номер юридичної особи в ЄДРПОУ 

- 20875746) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 28.09.2022 № 

484/2022. 

 
 

Директор Департаменту                                           Світлана БУЛГАКОВА 
 


